Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 12:51
Link do produktu: https://zasilanie.eu/bateria-litowa-br-23a-cr17335se-cr23-8l-br17335-panasonic-p-12.html
Bateria BR-2/3A Panasonic 3.0V 2/3A
17x33.5mm
Cena brutto 31,20 zł
Cena netto 25,37 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-2 dni
Numer katalogowy BR-2/3A
Kod producenta BR-2/3A
Producent Panasonic
Opis produktu
Pełny opis: Bateria BR-2/3A Panasonic 3.0V 2/3A 17x33.5mm
Parametry techniczne baterii:
1. napięcie: 3,0V
2. pojemność: 1800 mAh
3. zakres temperatur przechowywania: -55°C do +75°C
4. zakres temperatur pracy: od -40°C do 85°C
5. czas składowania: 10 lat
6. wymiary: długość: 33.5mm; średnica: 17mm;
7. wymiar typu: BR-2/3A
8. waga: 22 g
9. standardowy prąd rozładowania: 1mA
10. maksymalny rekomendowany prąd rozładowania ciągłego: 10mA
11. maksymalny rekomendowany prąd rozładowania impulsowego: 100mA
Zastępuje baterie litowe:
BR-2/3A
BR2/3A
BR 2/3A
CR2/3-8L
CR2/3-8L
BR17335
CR17335
CR17335SE
wygenerowano w programie shopGold
CR17335-SE
CR17335 SE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold